x) In doc. Zenilen (în orig. ar fi putut fi Zemlen).
) In doc. Crassou u se confundă aici cu n, deci ar putea fi și Crasson.
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ct qualrtatem excessus regia deliberatio recipiet, iuxta suc bene placi turn volun-
tatis. Ut igitur aniversa et singula supradicta, coram nobis et baronibus nostris
recitata, perpetue firmitatis, quantum est ex pcrsona nostra, robur obtineant
que fide data porrectione dextre regalis nostre promisimus, durantibus obliga-
tiombus ex parte domus factis, inviolabiliter observare et facere observări, pre-
sentem tradidimus paginam caractere bulle nostre auree communitam, et sepe-
dictum prcceptorem nomine domus Hospitalis prefate per dilectum et fidelem
nostrum magistrum Achillem Albbensem prepositum, aule nostre vicecancella-
rium, in possessionem predictorum corporalem auctoritate regia fecimus in
troduci. Da turn per manus reverendi patris Benedicti arhiepiscopi Colocensis
et aule nostre cancellarii. Venerabili patre Stephano archiepiscopo Strigoniensi,
Bartholomaeo, Quinqucclesiensi, Stephano Zagrabriensi, Basilio Cenadiensi,
Ponsa Boznensi, Artolpho Jauriensi, Zalaudo Vesprimiensi, Wicentio Wa-
radiensi, Heymone Waciensi, Gallo Transilvano, Lamperto Agriensi episcopis
ecclesias dei feliciter gubernantinus. Rectislao J) iluștri duce Gallitie et bano
totius Sclavonie, Stephano comite palatino, Laurentio woiavoda Transilvano,
Dionisio magistro tawarnicorum et comite Posoniensi, Rolando iudice aule
nostre, Mauricio magistro dapiferorum et comite Nytriensi, Chak magistro a-
gasonum et comite Supruniensi, Bagin magistro pincernarum et comite de Bana,
Paulo de Zounuk, Benedicto Musuniensi, Nicolae Zaladiensi, alio Nicolao de
Ferreo Castro, Henrico Symigriensi, Sewerito Albensi corni tibus ac aliis quam
pluribus comitatus et magistratus regni noștri tenentibus. Anno ab incarnatione
domini MCCXLVII IUI, Nonas Junii, regni autem noștri anno duodecimo.

Nulii ergo <omnino hominum liceat hanc paginanv nostre confirmationi
finfringere vel ei. ausu temerarion contraire>2). Datum Lugduni XIII k<alendas>

Augusti anno VIII.

3
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1285 Ianuarie 8.
Ladislaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Servie, Gallicie,

Lodomerie, Cumanie Bulgarique Rex omnibus presens scriptum inspecturis salutem
in vero salvatore. Provida Regurn discretio tam circumspectam erga fideliter sibi
famulantes debet liabere diligenciam, ut quanto quis fidelius sibi famulatur tanto
propensius munificencie suc donis remunerandus fore censeatur. Proinde ad um-
versorum noticiam harum serie volumaș pervenire, quod considerai f.dehta-
tibus et serviciorum meritis que nobis Magister Georgius filius Symonis post
karissimi patris noștri, dum Regni sumus gubernacula adepti, idemque in diversis